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/ CONOCIMIENTOS GENERALES
Idiomas que domina: f}pdﬂ ol 4 VI |
Funciones de oficina que domind: €0 7 A e dor (03 Jedlpfos Cel/lares
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EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES
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JAlgan pariente trabaja en esta empresa?
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LTiene deudas? N importe de la d¢

¢ Tiene otros ingresos? Describalos: 2 Sus gastos mensuales a cuanto asciendgn?
ATB ¢ Tiene crédito INFONAVIT? oA
¢Vive en casa propia? 5 P ¢De cuanto es el descuento semanal de su crédito d
2Paga renta? Re‘n,ta mensual
¢Puede vigjar? 5 /
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Dictnbuidora

EL TORO

Cuestionario COVID-19

o mem

En Distribuidora El ToroS.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros
prestadores de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequeiio cuestionario con
la finalidad de proteger laintegridad fisica de todos.

1-Edad: 30 cendos

2.- Genero: Mas co /'to

3.- ¢ Pertenece a algln grupo de riesgo? (> 60 afos, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal cronica, inmunosupresion, patologia hepatica.)

40

4 .- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ¢Has tenido inicio subito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar?

fi o

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los dltimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algin sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,

fiebre, dificultad para respirar)

A= NO
6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR?
R~ 1O

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de 1a empresa.

Nombre y Firma del Colaborador: >°"’ ww étz‘lbrcm /)/C"”‘Q/l J@’L Z“NKSI‘
Fecha de realizacion del Cuestionario: - %
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Identificador Electrénico
07017000120230008917

Clave Unica de Registro de Poblacién
HEZD931228HCSRRR04

UL LR (EL RN
Estados Unidos Mexicanos Namero de Certificado de Nacimiento

PR Entidad de Reglstr
Acta de Nacimiento el

Municiplo de Registro
CINTALAPA

.Oficialla | Fecha de Registro | . Libro . | Namero de Acta

0001 140611994 .| 6 839
Datos de la Persona Reglstrada '

DARWIN FABIAN HERNANDEZ ZARATE

Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apeilido:
: CINTALAPA
HOMBRE. 7 BT .. 28/12/1993. ‘ R CHIAPAS

. Sexo: 4% ek A e "Fecha de Nacimiento: .. Lugar de Nacimiento:
el i Datos de Fillacion de la Persona Reglstrada =~~~

e

MEDARDO HERNANDEZ . 'ANGEL " ..+ MEXICANA
Nombre(s): Primer Apellido: - Ségundo‘qu\lldp: Naclonalidad: CURP:
& T
% MARIA DEL CARMEN ZARATE MEDINA . ... MEXICANA -~ —
20% Nombre(s): ‘Primer Apellido: "~ " Segundo Apellido: . -* " -Nacionalidad: ~ =~ CURP:

ML S YR OAREAS P R AV ond D3 Y SRS o A e

‘Anotaciones Marginales: - "l o i e a ) Centifieacion:

R T o i s A S ! Ry O S A % X . e S AR T NS P S S TN LS AR S d S
. : Se con )

".|--35,36,37, 40 y 45 del Cédiga Civil del Estado de Chiapas y articulos 9

29

7
'

expedicin; iene validez juridica y probatoria de acuerdo a les disposiciones
legales en la meterla:

N\,

. fracciones XVIll y XXV1, 68 y 93 del Reglamento del Registro Civil del Estado
.- Chiapas, La Firma Electrénica con la que cuenta es vigente a la fechade

R

@

| /A'LOS 23 DIAS DEL MES DE'MARZO DE 2022

%‘9"
24 Firma Electronica:.
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'35‘0' ‘3 V8 Tk FO RE Va UK FU RX wx MD cw MT cw MD Ax MT k5 ND Aw QD
SR M5 MH *N 1D 14 Lz Ey
A
5
Cécligo da Veriacién DIRECTOR DE REGISTRO CIVIL DEL ESTADO, DE CHIAPAS
10701700011004008300 LIC. NORA ESMERALDA MACIAS COELLO
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e LA RO, 2 1T

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

SEGOB CONSTANCIA DE LA CLAVE U'Nl('.‘/\ e HICCION GMERA B
' - DE REGISTRO DE POBLACION Lol
Clave:
i & HEZD931228HCSRRR04

DARWIN FABIAN HERNANDEZ ZARATE

- 1t j._'.t“‘\ PaVa
“*".J‘/ ! {:", > { ! k2 A\‘ ,_."

Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro
01/11/2000 74193402 CHIAPAS

SR e £ A & PR o P TP NN AR R T AR TR e AT s P PR P
R R S R R R R I O e R A S 2 6

S 4D TR TR A
‘ﬂl‘llnﬁll |I CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

107017199400839

WIN FABIAN HERNANDEZ ZARATE

SENTE Ciudad de México, a 27 de octubre de 2

recho a la identidad est4 consagrado en nuestra Constitucién. En la Secretaria de Gobernacién trabajamos todos los dfas para garantizar que las y
sanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera més sencilla a tramites y servicios.

tro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servic
mamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pafs.

tro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de
; personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir
ruccién de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

lezco tu participacion.
LiC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

s & sus 6rdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

.=+ 1 atinmannanal hand a ealar a hianca v nearo. es vilida v debe ser aceptada para realizar todo trémite.
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'CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

HACIENDA 28saAT

HEZDA312283MA

Registro Federal de Contribuyentes !

DARWIN FABIAN HERNANDEZ

N L LR

CONSTANCIA DE SITUACION FI

LA |

ZARATE Lugar y Fecha de Emisién
Nombre, denominacién o razén PUEBLA PUEBLA A 21 DE DICIEMBRE |
social

i BRI

‘.

Datos de Identificacién del Contribuyente:

i RFC: HEZD9312283MA

' CURP: HEZD931228HCSRRRO4

(e .

| Nombre (s): DARWIN FABIAN
Primer Apellido: 'HERNA.NDEZ
Segundo Apellido: 5 ZARATE
Fecha inicio de operaciones: 20 DE ABRIL DE 2015 i
Estatus en el padrén: ACTIVO
Fecha de (ltimo cambio de estado: 20 QE ABRIL DE 2015
Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado

Codigo Postal:30400

Tipo de Vialidad: CALLE.

Nombre de Vialidad: 14 PONIENTE SUR

Numero Exterior: MANZANA 1

Niimero Interior:

Nombre de la Colonia: SAN MARTIN

Nombre de la Localidad: CINTALAPA DE FIGUEROA

Nombre del Municipio o Demarcacién Territor;
FIGUEROA

A / Nombre de la Entidad Federativa: CHIAPAS

Entre Calle: 10 SUR
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Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacion de Nimero de Seguridad Social

Homocave deltimite;” T T
ME2-02 U8 | 1683657644709880768847
Homodave deformate | e deslni ddimme
FF-IMSS-013 ; 09 7os /2023
Numero de Se-gurid;j;ocial; 02-169388333."“ ' Sy LR W e
CURP: = HEZD931228HCSRRRO4 e
 Nombre(s): | DARWINFABIAN o e :
' ;’;i;n—er apellido: B _HERNANl;EZ g : T 5
| Segundoaperiie: TR e e e
S—exo;‘ Mw;.;;mbm SR e e TS e e
; Fecha de nacimiento: i 28/12/199?3 = e : 2 =
I Lugar de nacimiento: CHIAPAS 3 S son

{Este Namero de Seguridad Social es tnico, permanente e intransferible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de asegurami
{ beneficiarios; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitas previstos en la Ley del Seguro Social y sus Re;
'{a individualizacion de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trz
i (INFONAVIT) se efectuara durante el periodo en que se encuentre inscrito con un patron.

i

iEI trabajador se registrar4 en la UMF. asignada, de acuerdo a su domicilio cuando un patrén lo inscriba en el Instituto.

! Aviso de privacidad -

iLos datos personales recabados sern protegidos, tratados e incorporados en el sistema de datos personales denominado Catalogo Nacional de A
| (CANASE) con fundamento en los artlculos 22 de la Ley del Seguro Social, 13 fracciones IV y V, 18,19,20 y 21 de la Ley Federal de Transparencia y /
'Informacion Pdblica Gubernamental, cuya finalidad es proteger, contener, ordenar y clasificar las datos de los patrones y asegurados. El CANASE estaregi
; Listado de Sistemas de Datos Personales ante el Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion y Proteccion de Datos Personales (www.ina
i serd transmitido al INFONAVIT y a la CONSAR con la finalidad de que el asegurado haga valer su derecho de ejercicio de crédito de vivienda y disposicidr
jde Retiro, ademds de otras prestaciones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de Datos Personales, es la Direccion de In:
iy Recaudacién en coordinacién con la Direccién de Innovacién y Desarrollo Tecnolégico, ambas dependientes del IMSS; en su caso el interesado podr:
{ derechos de acceso y correccién en fa Subdelegacién de control que corresponde al domicilio del patrén o del asegurado. Lo anterior se informa en cump
{ decimoséptimo de los Linearnientos de Proteccién de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federacion el 30 de septiembre de 2005.

i
i
i

Aviso Importante

| Ahora que cuentas con tu nimero de seguridad social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se dep
;‘aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electrdnica en: www.consar.gob.mx en la seccién "SAR en linea”. Recuerda que es
j solicitard tu patrén o empresa al momento de contratarte.

!
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Comisidn Fedeml de Electricldad -

ATy

CCEN!RAme: 16 DE SEPTIEM

ALADO DE 250K04P530104680

“COL. URBANA. C.P, 30400
cNm»Aoenmo CHIS.

CFE Suminisirador de Servicios Bisicos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

TOTAL A PAGAR: -

(SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PEsqsﬁm
¢ QUIERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL?

| ) \r

! Y ™, J
e ' e
No. DE SERVICIO : 6760705018’(2 7&@?"‘" En 3 Pasos: i
- RMU ¢ 30400 07-05-02 XAXX-010101 7 Sy A :
‘CU!NTA: 07DKO4P017033480 °, , dpaghlotlaity ’
R ¥ 1. Escanea el QR. ;;
: me DE PAGO: 22 JUL 24 2. Actualiza P :
com A PARTIR: .'f tus datos.
S23JuL24 ¢

Lectura actual Lectura anterior

-3, Usto. &

dias fuera de verano -« dias de verano

Total Precio Subtotal Tolal Precio Subtotal
saedits Ml estimada B Medica I £ stimads IR periodo {MXN} {MXN) periodo {MXN} (MXN)
X x
Energia (kWh) 18207 17829 ars -

Basico 200 0.924 18480
E.,:,nm 100 1.071 “fq07.0
cedente sSu I 78 3’%Mﬂh| 287.43

ars
P
3 __Estegr tu nivel de consumo, A US0, mayor apayo,
Costos de 1a eneryia en el Marcado Eléctrice Mayorista Oesglose del imporie 2 pagar
$ AW S$AWH Importe {(MXN) Conteplo {mperte (MXN)

it Energia ©579.33 "
Distribucién 0.00 0.00 459.01 459.01 VA 16% 92
Tm-nwl' 0.00 0.00 66.87 66.87 ASAALH = A
CENACE 0.00 0.00 246 246 o mm
Energia 0.00 ,0.00 _302.02 302.02
Capacidad 0.00 0.00 189.00 189.00
SCaMEM'™® 0.00 0.00 234

Apoyo Gubemamental 515.09

{1) SCAMEM: Castos relacionados con los servicios del Mercad. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Piblico. (3) Cargos o Créditos: Diversos conceptos Que s pusden nclulr ¢n el 3vso racito Teacionadas oo o SUTURSYC.

mwawmuumunumw&hmmtfgm @ 9

07-05-02 XAXX-010101 003 CFE
01 676010501213 240722 000000672 4

IR TR lI -

07DK04P017033480

.

$672

SETENTA Y DOS PESOS M.N)
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UPGCH

UNIVERSIDAD
PABLO GUARDADO CHAVE
CLAVE 07PSU0013J
"NCORPORADA A LA SECRETAR
DE EDUCACION
FUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS

UNIVERSIDAD
PABLO -GUARDADO-CHAVEZ

REG. PROF: EXP. 07-00096 CLAVE 070102 MEXICO, D.F.
INCORPORADA AL SISTEMA EDUCATIVO ESTATAL CLAVE: 07PSU0013J

SECRETARIA DE EDUCACION
SUBSECRETARIA DE EDUCACION ESTATAL
DIRECCION DE EDUCACION SUPERIOR

CONSTANCIA DE TERMINACION DE ESTUDIOS

La Universidad “Pablo Guardado Chavez" Tumo: Mixto, hace constar que DARWIN FABIAN
HERNANDEZ ZARATE con No. de Control 408914058 curso sus estudios de Licenciatura en
EDUCACION FISICA Y DEPORTIVA, con registro de validez oficial de estudios segin-acuerdo nimero
PSU-86/2010 y registro ante la direccion general de profesiones con clave de carrera 244331,
generacion  2014-2018, encontréandose en tramites de legalizacién el certificado de estudios
:correspondiente con las siguientes calificaciones:

MATERIAS No. Letra Obs.
BASES FILOSOFICAS, LEGALES Y ORGANIZATIVAS DEL SISTEMA EDUCATIVO MEXICANO 8 OCHQ
A 9 NUEVE
Al 8 OCHO
| INTRODUCCION A LA EDUCACION FISICA 9
| FUNDAMENTOSDEINVESTIGACION | 10 DIEZ
| DESARROLLO [NFANTIL | 8 QCHO,
SEGUNDQ SEMESTRE
"PROPOSITOS Y CONTENIDOS DE LA EDUCACION BASICA Il 9 EVE
_DESABBézLLO_QQBEQBALy_MQTRICMAD ] 8 QCHO
CINICIACION DEPORTIVA : 9
EL CUERPQ ESTRUCTURA Y FUNCIONES | L SIETE
| OBSERVACION DEL PROCESQ ESCOLAR 1
| DESARROLLO INFANTIL Il 8 OCHO
TERGER SEMESTRE Seie
GIMNASIA 8
F_EQBMAQJQN.EEBQEE[I&LQ_MDJBIZAJBAMES_DELBML 8 OCHO
| EL CUERPO ESTRUCTURA.Y FUNCIONES 1l 1
DESARROLLOCORPORALYMOTRICIDADY [ 10 DIEZ
OBSERVACION Y PRACTICA DOCENTE | 8 QOCHO
DESARROLLO DEL ADOLESCENTE 8 OCHO
CUARTO SEMESTRE -
ATLETISMQ 9 NU
PLANEACION DE LAENSEEANZAX EVALUACION DEL [] OCHO
ACTIVIDAD 8 QCHO
"OBSERVACION YPBACTICA DOCENTE 1l 8 QCHO
A A MEDIO ACUATlCO [ SEIS
TMO Il 9 NUEVE
omumssuzsms
| NATACION 3 SEIS
PLANEACIGN DE LA ENSENANZA Y EVALUACION DEL APRENDIZAJE I 8 OCHO
. 10 DEZ
8 OCHO -
9
1
10
T _DIEZ
OF!QFRVACIN Y PRA CTICA DOCENTE IV 8 OCHO
VOLEIROL 7= SIETE
Q _6 SEIS
DEPORTE EDUCATIVO Y LOS ADOLESCENTES | [ OCHO
SEPTIMO SEMESTRE
TALLER DE ANAUISIS DEL TRABAJO DOCENTE Y DISEIO DE PROPUESTAS DIDACTICAS ‘9 NM
| SEMINARIO DE TITULACION 11 10
BASQUETBOL 9 NUEVE
DEPORTE EDUCATIVO Y 1.OS ADOLESCENTES |l 9
| NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES 9
OCTAVO SEMESTRE
_P_RQlEQlQS_Y_IEQNICASDE_ENIB%NAMIENTO 9 NUEVE
_PROYECTO FINAL_DE_INVESTIGACION 10 | DIEZ
_FUTBOL 9 NUEVE
| PROMEDIO 8.3

La escala de calificaciones es de 5 a 10, minima aprobatoria 6 (sels). Este documento ampara 44
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CINTALAPA-23 NOVIEMBRE DE 2020

A quien corresponda:

Por medio del presente, hacemos constar que el CHERNANDEZ ZARATE DARWIN FABIAN, labor
para la Empresa COMPANIA PUANTS S.A. DE C.V. desempefiando como (Ultimo puesto el de
ESPECIALISTA DE CREDITO GRUPAL del 19 de MARZO del 2019 al 23 de NOVIEMBRE del 2020.

Se extiende la presente a peticion del interesado para los fines que considere convenientes.

Atentamente.

'

CUAUHTEMOC DONOVAN VAZQUEZ QUINTO

Factor Humano
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Tuxtla Gutiérrez, Chiapas a 19 de marzo del 2021.

A QUIEN CORRESPONDA:

Por medio del presente me permito informar que el C. DARWIN FABIAN
HERNANDEZ ZARATE laboro para nuestra empresa en el periodo que comprende
del 11 de diciembre del 2020 al 11 de marzo del 2021; ocupando el puesto
EJECUTIVO DE CREDITO separandose de la empresa de manera VOLUNTARIA.

Se extiende: la presente para los fines correspondientes y necesarios a los 19 dias

del mes de marzo~del afio 2021.

Sin mas por el momento.

ATENTAMENTE

G ‘ j . SLEYICIOS TERLING. ‘J;
(U/ 4 u /“i/l C — / ks

C. ANA LUISA GONZALEZ: @,ﬂu
REPRESENTANTE LEGAL'DE
SERVICIOS TERRING S. A DE C.V.
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